
ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-315 

гр. Рудозем  14.07.2025 г. 

 

        Относно: Въвеждане на временна организация на движението по общинската 

пътна мрежа във връзка с изпълнение на строително – монтажни работи – подмяна 

на вътрешна водпроводна мрежа. 

         В изпълнение на инвестиционната програма на „ВиК“ ЕООД – Смолян е 

необходимо въвеждане на временна организация на движението по засегнатия от 

ремонтните дейности участък, с цел гарантиране на безопасността на движението и 

осигуряване на възможност за безпрепятствено и качествено изпълнение на 

предвидените ремонтни дейности.  

         Предвид гореизложеното, на основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, чл. 9, ал. 3 и  ал. 5 от Закона за пътищата,  

 НАРЕЖДАМ: 

         I. Да се забрани движението по общинска улица „Захари Стоянов” в участъка 

от рт 104 до рт 106, обозначени в кадастралната карта на гр. Рудозем за всички 

пътни превозни средства на 15.07.2025 г. в часовия итервал от 09:00 ч. до 16:00 ч.  

II.  По време на действието на Заповедта пътните превозни средства могат да 

преминават през отворените за движение улици, извън обхвата на пътната отсечка, в 

която се извършват строително-монтажни работи. 

III. Ограничението на движението по пътната отсечка да се въведе, след като са 

налице всички условия за организация на движението и стриктно изпълнена на място 

сигнализация.  

IV. Препис от настоящата заповед да се изпрати до Началника на                        

Участък - Рудозем към РУ-Мадан, за осъществяване на контрол по заповедта. 

 

 

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg


ОБЩИНА РУДОЗЕМ 
         ОБЛАСТ СМОЛЯН 

 
4960 Рудозем, бул. “България” 15, тел.: 0306/9-91-99 

 www.rudozem.bg,  oba@rudozem.bg  

 

V.  Настоящата заповед да бъде оповестена чрез официалният сайт на Община 

Рудозем за сведение на гражданите и гостите в града. 

 

VI. Допълнителни уведомления относно ВОД да бъдат предварително обявявани 

на официалния сайт на Община Рудозем и по местата на интервенция.  

 

VII.  След отпадане на забраната, сигнализацията да бъде да бъде покрита или 

демонтирана. 

 

 

 

СБ/ 

14.7.2025 г.

X

Подписано от: Nedko Fidanov Kulevski  

http://www.rudozem.bg/
mailto:oba@rudozem.bg

